АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СПЕШНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           23.12.2024г                                                                                                          № 124
                                                                     с.Спешневка
О  передаче  здания  сельского

Дома культуры, расположенного

по адресу: Ульяновская область,

Кузоватовский район, с.Чириково,

ул.Центральная,  в оперативное управление

в  муниципальное учреждение культуры

«Кузоватовская межпоселенческая клубная
система» муниципального образования
«Кузоватовский район»  Ульяновской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Спешневское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области, решением Совета депутатов муниципального образования Спешневское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области от 20.12.2024 года № 18/38  «О  согласовании   передачи  здания  сельский Дом культуры, расположенный  по адресу: Ульяновская область, Кузоватовский район, с.Чириково, ул.Центральная,  в  оперативное управление в муниципальное учреждение культуры «Кузоватовская межпоселенческая клубная система» муниципального образования «Кузоватовский район»  Ульяновской области»,  администрация муниципального образования Спешневское сельское поселение Кузоватовского  района Ульяновской области постановляет:

1. Передать   здание сельского Дома культуры, расположенный по адресу: Ульяновская область, Кузоватовский район, с.Чириково, ул.Центральная,  в  оперативное управление в муниципальное учреждение культуры «Кузоватовская межпоселенческая клубная система» муниципального образования «Кузоватовский район»  Ульяновской области.
2. Внести изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования  Спешневское сельское поселение.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации

муниципального образования

Спешневское сельское поселение                                                  С.А.Титова